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   Program 

 

Registrering (kl. 09.30 – 10.00)                                                                        

Velkommen v/ konferansier  

Mina Saunte & Tom Høiberg, Finans Norge 

 

Innledning: Ny digitaliseringsstrategi – muligheter for mer samarbeid? 

Gunn Karin Gjul, Statssekretær i Kommunal- og distriktsdepartementet 

 

Panelsamtale: Kan DSOP ha en rolle i den nye digitaliseringsstrategien?  
Tom Staavi, Eivind Gjemdal, Hans Christian Holte, Lars Peder Brekk, Frode Danielsen, 

Hannah Cook & Nina Schanke Funnemark 

 

DSOP Digitalisert vergeregnskap 

Innhentingsprosessen for kontroll og tilsyn av vergeregnskap er en tungvint prosess for 

statsforvalter og verge, og med dagens manuelle innhentingsprosesser er det risiko for at 

feil og misbruk ikke avdekkes. I DSOP Digitalt Vergeregnskap utvikles en digital løsning som 

vil sikre en bedre og mer treffsikker kontroll av vergeregnskapene. 

Siv Hallgren, Statens sivilrettsforvaltning 

 

Kravoversikt i nettbank: En aktivitet i Fremtidens innkreving 

Skatteetaten har de siste årene overtatt nesten all statlig innkreving. Statens 

innkrevingssentral, NAV innkreving og de kommunale skatteoppkreverne er kommet 

inn under Skatteetaten, og Skatteetaten har overtatt innkrevingsoppgaver fra 

Tolletaten. 

Skatteetaten krever inn skatt, merverdiavgift, særavgifter, forfalte lån fra Lånekassen, 

bidragsgjeld og mye annet. Ennå skjer dette gjennom de gamle IT-systemene som vi har 

arvet. Nå som alt er samlet, starter oppryddingen i programmet Fremtidens innkreving. 

Programmet bygger IT-systemer og regelverk som er effektive og moderne, tilpasset 

dagens og fremtidens digitale samfunn. Samarbeid med finansnæringen er en viktig del 

av dette arbeidet. 

Kravoversikt i nettbank er en av totalt tre løsninger i programmet Fremtidens 

Innkreving, som har formål om å samle, forenkle og effektivisere dagens 

innkrevingsprosesser. Kravoversikten vil gjøre det enklere for næringsdrivende, 

regnskapsførere og privatpersoner å ha oversikt over sine uoppgjorte krav. 

Cecilie Solum (Skatteetaten), Camilla Berggren (DNB)  
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Digitalisering av personalforsikringer ved bruk av a-ordningen (Løsningen 

er i idéfase) 

Med dagens personalforsikringer er det vanskelig for den forsikrede å vite om, hvor 

og hvordan man er forsikret. Ved å bruke data fra a-ordningen vil man kunne gå bort 

fra såkalte selvadministrerte ordninger der arbeidsgiver kun rapporterer antall 

årsverk / antall ansatte fordelt på kjønn og alder på arbeidstakere som skal omfattes 

av forsikringen og ikke navngitte arbeidstakere til forsikringsselskapet. Ved å kjenne 

til hvem som faktisk er forsikret, vil man kunne lage og sikre langt bedre tjenester og 

opplevelser først og fremst for den ansatte, men også for arbeidsgiver, for 

forsikringsleverandørene og for det offentlige. 

Knut Todal, Finans Norge Forsikringsdrift 

 

DSOP Kontrollinformasjon 

DSOP Kontrollinformasjon er et prosjekt som har vært mye omtalt den siste tiden. I 

dette innlegget vil det gis en orientering om siste status etter uttalelse fra 

justisdepartementet i forbindelse med Politiets løsning for digitalisering av 

utleveringspålegget, relatert til straffeprosessloven §210 tredje ledd. 

John-Magnus Løkenflaen (Politidirektoratet) & Lars-Erik Aas (Økokrim) 

 

Lunsj (kl. 12.30 – 13.30) 

Lunsjen serveres på konferanselokalet 

 

Ragnhilds drøm – en fortelling om digitalt utenforskap 

«Vi står midt i en revolusjon. Alle viktige tjenester, både private og offentlige, blir 

digitale. Men mange behersker ikke den digitale hverdagen, de blir stående utenfor. 

Det er vanskelig og vondt for dem det rammer, og det er udemokratisk og 

diskriminerende. Hva kan gjøres?»   

Tormod Bjørnstad, Pensjonist 

 

Livshendelser og digitalt utenforskap 

I regjeringens digitaliseringsstrategi er det definert 7 livshendelser hvor det skal 

digitaliseres og lages sammenhengende tjenester. Hva vil det bety for de som ikke er 

fullt så digitale? Vil de være i stand til å bruke de nye sammenhengende tjenestene når 

«alt» blir digitalisert? Hvordan sørger man for at alle er med? 

Bredo Swanberg, Digitaliseringsdirektoratet 
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Paneldebatt: Hvordan kan vi inkludere de ikke-digitale brukerne? 

I en tid der digitalisering utgjør en sentral del av samfunnet vårt, er det flere sårbare 

grupper som ikke har muligheten til å delta. Denne paneldebatten tar sikte på å 

utforske ulike perspektiver og muligheter for å inkludere de ikke-digitale brukerne. 

Bredo Swanberg, Gry Nergård, Tormod Bjørnstad & Olav Færevik Gulbrandsen 

 

Innledning: Digitale lommebøker 

Det stadig økende fenomenet med digitale lommebøker har raskt endret måten vi 

håndterer økonomi på. Fagdirektør fra Digitaliseringsdirektoratet vil gi en dypere 

forståelse av hvordan digitale lommebøker fungerer. 

Runar Brekke Ugelstad, Digitaliseringsdirektoratet 

 

eIDAS 2.0 for finansielle tjenester – hva vet vi så langt? 

eIDAS 2.0 vil kreve at EU Digital Identity Wallet (Europeisk ID lommebok) vi bli brukt i 

finansielle tjenester. Det er forventet at dette vil inkludere åpning av konto, tilgang til 

digitale banktjenester, utsteding av kort og tokens, og autentisering av betaling transaksjon.  

Marie Austenaa fra Visa deler erfaringer så langt med bruken av EU DIW i betaling. 

Marie Austenaa, Visa 

 

Digital Lommebok i samspill med UiO, UDI og Oslo Kommune: 

Kompetansespor reduserer ventetiden med 99% fra 9 mnd til 3 dager 

«I dette foredraget vil vi utforske Kompetansespor, en banebrytende digital lommebok-

løsning utviklet av Symfoni AS i samarbeid mellom UiO, UDI, og Oslo Kommune, som 

har potensialet til å revolusjonere innvandringsprosessen for kvalifiserte arbeidstakere. 

Vi vil dykke ned i hvordan denne innovative teknologien reduserer ventetiden fra 9 

måneder til bare 3 dager, og på hvilken måte den gir bedre forutsigbarhet for 

næringslivet og effektiviserer offentlig administrasjon. Deltakerne vil også få en live 

demonstrasjon av hvordan digital lommebok fungerer i praksis, illustrerende dets 

betydning for Norges konkurranseevne på den globale talentarenaen.» 

Thomas Bergøy Johansen (Oslo Kommune) & Jon Ramvi (Oslo Kommune & Symfoni) 

 

Oppsummering fra dagen  

Eivind Gjemdal, Bits AS 

 

Sosialt (kl. 16.00 – 18.00)  

Det vil bli servert mat og drikke like etter siste agendapunkt. Vi oppfordrer til å delta 

for god mat og hyggelige samtaler!  

Vi gjør forbehold om at endringer i programmet kan forekomme 


